АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 октября  2023   № 286
р.п. Панино
О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПРОЕКТОВ ПРОГРАММ ПРОФИЛАКТИКИ РИСКОВ ПРИЧИНЕНИЯ ВРЕДА (УЩЕРБА) ОХРАНЯЕМЫМ ЗАКОНОМ ЦЕННОСТЯМ ПРИ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ НА ТЕРРИТОРИИ ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 N 990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами  программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям", руководствуясь Уставом Панинского городского поселения, администрация   Панинского городского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить общественные обсуждения проектов программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на территории Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области с 19 октября по 17 ноября 2023 года.
2. Предложения необходимо направлять на электронную почту администрации:  panino.panin@govvrn.ru или почтовым отправлением на адрес: Воронежская обл., Панинский р-н, р.п. Панино, ул. 9 Января, д.6А.
3. С 19.10.2023 года, с целью проведения общественных обсуждений, разместить проекты программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на территории Панинского городского поселения на официальном сайте администрации в сети «Интернет» и в периодическом печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально».
         4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально».

         5. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Паннского городского поселения                                                А.Н. Ляшенко